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Las características técnicas y las composiciones ilustradas en este folleto pueden sufrir variaciones. Las imágenes propuestas son solamente indicativas.

Capacidad de Carga
Altura de elevación
Tiempo de elevación
Voltaje
Ancho promedio
Columna interior
Ancho de rampas
Motor monofásico

 

8 - 10 - 12 - 16 Ton
 1700 mm

55 s
220v

3810 mm
3180mm 
650mm

50Hz kW, 1HP

Datos Técnicos

Elevador de cuatro columnas Solu Hevy Duty

1. Accionamiento electro hidráulico.
2. Trancas de seguridad automática
3. Cilindro hidráulico independiente,  fácil de usar.
4. Cadena especial, gran poder anti-extensión, 
puede garantizar la seguridad de las personas y la 
máquina.
5. La plataforma larga se puede elegir para dife-
rentes tipos de camiones.
6. Estupenda potencia y capacidad de elevación.
7. Vea debajo plano de cimentación.

Descripción


